Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Prirubnica za
rashladnu tecnhost FEBI
FE46298

Sifra proizvoda: IC-D7F083
Cena: 1028.38 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Grana rashladnog sustava (broj izlaza: 4) odgovara: AUDI A3, A4 B7; SEAT ALHAMBRA, ALTEA,
ALTEA XL, CORDOBA, IBIZA lll, IBIZA IV, IBIZA IV SC, LEON, TOLEDO llI; SKODA FABIA | 1.4D-2.0D
01.00-

Broj izlaza: 4.0 kom | Zaptivka: With gasket | Mesto ugradnje: Glava motora | Sifra proizvoda: IC-
D7F083

OE Sifre
16303VV 4U AUTOPARTS
BO16QNU88S AMAZON (ASIN)
46298 ARTNR _Z TCD
80575 BIRTH
BTS1029 BORG & BECK
354060 ERA
110 361 HANS PRIES
93175 HOFFER
28290 MAPCO
93175 MEAT&DORIA
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4010120

100 226 0017
CH9974
CTM-VW-030
CTM-VW-054
90573

30 94 6298
463317
341826
V10-0758
13532
VE80575
WF0190
038121132D
38121132D
038121132D
38121132D
038121132D
38121132D
038121132D

38121132D

Deklaracija

Model:

Online prodavnica
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METZGER

MEYLE

MOTORAD

NTY

NTY

ORIGINAL IMPERIUM

SWAG

TRICLO

UNIGOM

VAICO

VEMA

VEMA

VERNET

AUDI

AUDI

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

VW

VW

Prirubnica za rashladnu te¢nost FEBI FE46298 IC-D7F083
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Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: FE46298

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa

ynnaTtunay Y BanyTa N3HOC
189 RSD = 1.028,38
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D7F083-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-D7F083-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTunoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

